
51,366,909,633

7,623,986,483

10,375,575,942

4,204,804,326

5,212,574,345

3,594,552,729

6,680,150,159

1,141,174,772

1,022,509,391

961,949,219

2,203,022,995

968,304,135

1,283,951,761

566,930,678

1,324,410,044

281,169,686

648,909,733

195,086,140

976,015,084

1,049,388,924

881,875,495

142,900,022

17,414,447

520,850,610

63,386,506

131,463,336

52,397,280

68,179,362

34,924,922

46,817,744

6,034,800

15,571,568

7,452,852

18,222,042

7,619,852

9,714,984

4,966,216

9,759,886

3,317,156

5,298,476

1,248,966

3,633,610

23,066,518

5,883,746

1,620,154

270,634

88,610,052

12,401,363

16,207,880

7,157,970

9,770,590

6,754,505

11,748,580

1,444,330

1,625,862

1,674,849

3,273,192

1,460,311

3,415,732

1,586,161

3,090,701

476,019

946,201

267,106

1,477,360

1,866,305

1,627,327

307,372

30,336

483,971,082

65,368,109

87,080,840

33,568,773

53,879,280

31,491,273

70,216,357

7,889,574

12,691,638

7,939,888

21,613,020

7,715,870

11,917,939

6,182,279

24,563,062

2,485,404

5,104,888

1,322,028

4,908,850

11,369,750

5,254,109

653,671

510,400

46,886,266,535

7,025,670,461

9,433,296,245

3,806,014,150

4,731,305,350

3,240,242,383

6,142,925,328

1,067,938,863

906,399,620

888,940,921

2,014,764,040

900,581,959

1,171,150,287

504,647,603

1,192,858,999

257,842,522

607,473,404

181,380,535

926,302,973

916,922,015

825,900,253

127,929,800

15,769,781

3,387,211,354

457,160,044

707,527,641

305,666,153

349,439,763

281,139,646

408,442,150

57,867,205

86,220,703

55,940,709

145,150,701

50,926,143

87,752,819

49,548,419

94,137,396

17,048,585

30,086,764

10,867,505

39,692,291

96,164,336

43,210,060

12,389,025

833,296

2,122,330

318,017

427,973

158,965

216,469

162,347

274,271

43,864

35,517

39,478

97,864

42,027

56,008

23,267

56,074

12,399

26,974

7,780

38,688

38,647

37,918

5,058

800

6,994

868

1,609

695

948

494

655

91

200

106

271

109

141

75

145

48

74

19

52

276

92

23

3

9,503

1,228

1,647

776

1,072

691

1,381

227

204

162

393

138

260

174

382

52

115

33

127

229

182

27

3

7,425

827

1,033

401

648

386

671

104

137

114

268

93

140

67

195

26

65

16

83

136

76

16

1

2,023,580

305,216

409,643

150,785

205,595

155,459

261,672

41,767

33,283

37,445

93,419

40,231

53,288

22,092

53,224

11,769

25,812

7,500

37,262

36,124

36,452

4,780

759

74,828

9,878

14,041

6,308

8,206

5,317

9,892

1,675

1,693

1,651

3,513

1,456

2,179

859

2,128

504

908

212

1,164

1,882

1,116

212

34

總 計

新  北  市

臺  北  市

桃  園  市

臺  中  市

臺  南  市

高  雄  市

宜  蘭  縣

新  竹  縣

苗  栗  縣

彰  化  縣

南  投  縣

雲  林  縣

嘉  義  縣

屏  東  縣

臺  東  縣

花  蓮  縣

澎  湖  縣

基  隆  市

新  竹  市

嘉  義  市

金  門  縣

連  江  縣

中華民國114年12月

本局普通事故給付組及職業災害給付組。

3.傷病給付於首次核付時計件，續發不計件數。
2.本表包含一次給付及年金給付，總計含無地區分類案件，故細項加總容與總計不合。

註：1.本表不含複檢費用，負數係收回案件所致。 中華民國115年 2月13日

勞工保險實計保險給付—按給付種類及地區分

單位：件、元

給付種類
總 計 生育給付 傷病給付 失能給付 老年給付 死亡給付

件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額地  區  別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

編製


