

勞工保險實計保險給付—按給付種類及地區分

中華民國114年12月

單位：件、元

地 區 別	總 計		生育給付		傷病給付		失能給付		老年給付		死亡給付	
	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額
總 計	2,122,330	51,366,909,633	6,994	520,850,610	9,503	88,610,052	7,425	483,971,082	2,023,580	46,886,266,535	74,828	3,387,211,354
新 北 市	318,017	7,623,986,483	868	63,386,506	1,228	12,401,363	827	65,368,109	305,216	7,025,670,461	9,878	457,160,044
臺 北 市	427,973	10,375,575,942	1,609	131,463,336	1,647	16,207,880	1,033	87,080,840	409,643	9,433,296,245	14,041	707,527,641
桃 園 市	158,965	4,204,804,326	695	52,397,280	776	7,157,970	401	33,568,773	150,785	3,806,014,150	6,308	305,666,153
臺 中 市	216,469	5,212,574,345	948	68,179,362	1,072	9,770,590	648	53,879,280	205,595	4,731,305,350	8,206	349,439,763
臺 南 市	162,347	3,594,552,729	494	34,924,922	691	6,754,505	386	31,491,273	155,459	3,240,242,383	5,317	281,139,646
高 雄 市	274,271	6,680,150,159	655	46,817,744	1,381	11,748,580	671	70,216,357	261,672	6,142,925,328	9,892	408,442,150
宜 蘭 縣	43,864	1,141,174,772	91	6,034,800	227	1,444,330	104	7,889,574	41,767	1,067,938,863	1,675	57,867,205
新 竹 縣	35,517	1,022,509,391	200	15,571,568	204	1,625,862	137	12,691,638	33,283	906,399,620	1,693	86,220,703
苗 栗 縣	39,478	961,949,219	106	7,452,852	162	1,674,849	114	7,939,888	37,445	888,940,921	1,651	55,940,709
彰 化 縣	97,864	2,203,022,995	271	18,222,042	393	3,273,192	268	21,613,020	93,419	2,014,764,040	3,513	145,150,701
南 投 縣	42,027	968,304,135	109	7,619,852	138	1,460,311	93	7,715,870	40,231	900,581,959	1,456	50,926,143
雲 林 縣	56,008	1,283,951,761	141	9,714,984	260	3,415,732	140	11,917,939	53,288	1,171,150,287	2,179	87,752,819
嘉 義 縣	23,267	566,930,678	75	4,966,216	174	1,586,161	67	6,182,279	22,092	504,647,603	859	49,548,419
屏 東 縣	56,074	1,324,410,044	145	9,759,886	382	3,090,701	195	24,563,062	53,224	1,192,858,999	2,128	94,137,396
臺 東 縣	12,399	281,169,686	48	3,317,156	52	476,019	26	2,485,404	11,769	257,842,522	504	17,048,585
花 蓮 縣	26,974	648,909,733	74	5,298,476	115	946,201	65	5,104,888	25,812	607,473,404	908	30,086,764
澎 湖 縣	7,780	195,086,140	19	1,248,966	33	267,106	16	1,322,028	7,500	181,380,535	212	10,867,505
基 隆 市	38,688	976,015,084	52	3,633,610	127	1,477,360	83	4,908,850	37,262	926,302,973	1,164	39,692,291
新 竹 市	38,647	1,049,388,924	276	23,066,518	229	1,866,305	136	11,369,750	36,124	916,922,015	1,882	96,164,336
嘉 義 市	37,918	881,875,495	92	5,883,746	182	1,627,327	76	5,254,109	36,452	825,900,253	1,116	43,210,060
金 門 縣	5,058	142,900,022	23	1,620,154	27	307,372	16	653,671	4,780	127,929,800	212	12,389,025
連 江 縣	800	17,414,447	3	270,634	3	30,336	1	510,400	759	15,769,781	34	833,296

填表

審核

業務主管人員

機關首長

主辦統計人員

資料來源：本局普通事故給付組及職業災害給付組。

- 註：1. 本表不含複檢費用，負數係收回案件所致。
 2. 本表包含一次給付及年金給付，總計含無地區分類案件，故細項加總容與總計不合。
 3. 傷病給付於首次核付時計件，續發不計件數。

中華民國115年 2月13日編製